Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público para conhecimento de todos, nos termos da Lei Federal nº
10.520/02, que será realizado no dia 18/06/2020 às 08hs00min (oito horas), o PREGÃO PRESENCIAL nº 35/2020 -
Tipo menor preço por item. Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos para manutenção da saúde bucal no
Município, nos termos da Portaria nº 3.168/2019, do Ministério da Saúde e Portaria SAS nº 1.825/GM/MS/2012 do
Ministério da Saúde. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação da Prefeitura,
na Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro. Informações tel: (32) 3576-1130. Dores do Turvo, 04 de junho
de 2020. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22836910409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público para conhecimento de todos, nos termos da Lei Federal nº
10.520/02, que será realizado no dia 18/06/2020 às 10:00hs, o PREGÃO PRESENCIAL nº 36/2020 - Tipo menor
preço por item. Objeto: Registro de preços objetivando a futura contratação de empresa habilitada para aquisição de
materiais odontológicos, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Edital em seu inteiro teor
estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego Agostinho José
Rezende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 -1130. Dores do Turvo, 04 de junho de 2020. Douglas da
Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22836930409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 298 quinta-feira, 4 de junho de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

		2020-06-04T15:54:51-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142